[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack] 22.01.2020                                с. Гавриловка 2-я                                       № 22

Об участии во Всероссийских акциях

Во исполнение письма управления образования и науки Тамбовской области от   22.01.2020 № 06-10/78 «О проведении  Всероссийских акций «Здоровый образ жизни – путь к успеху», «Победа – одна на всех», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Директору МБОУ 2-Гавриловской сош А.А. Филимонову:
2.1.обеспечить участие общеобразовательных организаций района  во Всероссийских акциях «Здоровый образ жизни – путь к успеху», «Победа – одна на всех» (далее – Акции);
       2.2. организовать работу по регистрации школ  на сайте https://doit-together.ru/  в срок до 24.01.2020 г.  и обеспечить активное участие школьников в Акциях;
        2.3. назначить ответственных за работу по участию школьников в Акциях (регистрацию школьников, проведение уроков, размещение информации на портале «Сделаем вместе!» и др);
2.4.обеспечить еженедельное  предоставление информации о регистрации образовательных организаций и дальнейшего их участия в Акциях (по пятницам, начиная с 24.01.2020г.) в отдел образования администрации района согласно приложению на электронные адреса:
             «Здоровый образ жизни – путь к успеху» - repin@r51.tambov.gov.ru,
Контактное лицо Рогожина Ирина Алексеевна, специалист отдела образования администрации района;
           «Победа – одна на всех» -  +79537164960@yandex.ru . Контактное лицо_Щербакова Лариса Александровна, специалист отдела образования администрации района.
        3.30дминистрации Гавриловского районаКонтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                             Н.Н. Кузенкова
администрации района
Приложение
Информация об участии обучающихся всероссийской экологической акции «Здоровый образ жизни - путь к успеху»
по состоянию на____________

	Название муниципалитета

	Наименование общеобразовательной(ых) организации(й)

	Количество участников за отчетный период

	ФИО (полностью), должность ответственного лица в муниципальном образовании за проведение еженедельного мониторинга участия в Акции

	Контактный телефон, e-mail

Информация об участии обучающихся всероссийской экологической акции «Победа — одна на всех»
по состоянию на____________

	Название муниципалитета

	Наименование общеобразовательной(ых) организации(й)

	Количество участников за отчетный период

	ФИО (полностью), должность ответственного лица в муниципальном образовании за проведение еженедельного мониторинга участия в Акции

	Контактный телефон, e-mail

image1.emf